CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

To: Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN MGROUP

- Mã chứng khoán/Stock code: MGR

- Địa chỉ/Address: Tầng 19, Khu A, Tòa nhà Indochina Park Tower, Số 04 Nguyễn Đình

Chiểu, P. Đa Kao, Quận 1, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ/Tel:   028.7106.8910                              Fax:

- E-mail: info@mgroup.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Ngày 03/11/2022 Công ty đã nhận được quyết định số 28830/QĐ-CCT ngày

31/10/2022, quyết định về việc xử lý vi phạm hành chính về thuế;

Theo đó, do sơ xuất Công ty đã nộp tờ khai thuế cho Nhà thầu nước ngoài kỳ tháng

8/2022 chậm 1 ngày so với quy định;

Số tiền vi phạm mà công ty phải nộp phạt là: 3.850.000 đồng./.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 04/11/2022

tại đường dẫn: www.mgroup.vn, mục quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 * Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

- Quyết định số 28830/QĐ-CCT

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

Legal representative/Person authorized to

disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

                   MAI NAM CHƯƠNG

CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN MGROUP

.....***.....

Số:  25A/2022/CBTT - MGROUP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.....***.....

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 Tháng 11 năm 2022

http://www.mgroup.vn/

		2022-11-05T11:21:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN MGROUP
	I am the author of this document